
*DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

1.pielikums Olaines novada pašvaldības domes 2024.gada 28.februāra 

nolikumam Nr.NOL_/2024 “Olaines novada bērnu un jauniešu nometņu 

projektu konkursa nolikums” 

 

PIETEIKUMA VEIDLAPA 

Olaines novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu 

projektu konkursam 

Olaines novada pašvaldībai 

Zemgales iela 33, Olaine,  

Olaines novads, LV-2114 

pasts@olaine.lv  
 

1. Informācija par pretendentu 

Nometnes organizators  

Reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

E-pasts  Tālrunis  

Līgumslēdzēja personas vārds, 

uzvārds, amata nosaukums 

 

Bankas nosaukums  

Bankas konts numurs  

Bankas kods  

Nometnes vadītājs  

E-pasts  Tālrunis  

 

2. Informācija par nometnes norisi 

Nometnes nosaukums  

Dalībnieku skaits  Dalībnieku 

vecums 

 

Nometnes veids  
vienu vajadzīgo pasvītrot 

dienas  

diennakts 

Nometnes norises laiks  

Nometnes norises vieta   
 

3. Nometnes finansējums 

Nometnes KOPĒJAIS 

finansējums 

 

Kopējais līdzfinansējums no 

pašvaldības, EUR 

 Kopējais organizatora 

finansējums, EUR  
vecāku maksājumi vai citi avoti 

 

Nometnes dalības maksa 

vienam dalībniekam ar 

pašvaldības līdzfinansējumu, 

EUR  

 Nometnes dalības maksa 

vienam dalībniekam bez 

pašvaldības līdzfinansējuma, 

EUR 

 

Nometnes dalības maksa 

vienam daudzbērnu ģimeņu 

bērnam ar pašvaldības 

līdzfinansējumu, EUR 

  

 

4. Nometnes apraksts 

Organizācijas galvenie darbības virzieni un pieredze līdzīgu nometņu realizēšanā  

Sniedziet īsas un konkrētas atbildes. 

 



*DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Nometnes raksturojums 

Raksturojiet nometnes mērķi, mērķauditoriju un sasniedzamos rezultātus (ne vairāk kā 200 vārdi). Teksts var tikt izmantots 

publicēšanai, ja projekts tiks apstiprināts. 

 

 

 

Nometnes pedagogu un darbinieku saraksts 

Norādiet katras personas amatu nometnē un darba aprakstu.  

 

 

 

 

5. Nometnes programma 

Diena 
Laiks 

(no/līdz cikiem 

notiek aktivitāte) 

Aktivitāte un tās apraksts 

1.diena 00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

2.diena 00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

3.diena 00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

4.diena 00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

5.diena 00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  

00:00-00:00  
*Pēc nepieciešamības papildināt tabulas ailes. 

*Aktivitāšu aprakstā norāda plānoto nodarbību aprakstu, ēdināšanas laikus, diennakts nometnes norāda arī atpūtas laiku, 

naktsmieru utt. 



*DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

6. Nometnes budžets  

Nr. 

p.k. 
Izmaksu pozīcija  Izdevumu aprēķins 

Izmaksas 

KOPĀ, EUR 

Pašvaldības 

finansiālā atbalsta 

summa, EUR 

Vecāku (vai citu 

avotu) iemaksas, 

EUR 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

KOPĀ:    

*Pēc nepieciešamības papildināt tabulas ailes. 

*Kopējai pašvaldības finansiālai atbalsta summai ir jābūt vienādai ar projekta pieteikumā pieprasīto summu no pašvaldības.  

 

 

Iesniedzot un parakstot dokumentu, apliecinu, ka sniegtā informācija ir patiesa un nav sagrozīta 

Datums:  Vārds, uzvārds, amats 

Paraksts* 

 

 

 


